

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย

บัญชีรายการครุภัณฑ์ สาขาวิชาช่างซ่อมบำรุง คงเหลือ

ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
1	4 มี.ค. 40	3431-003-0001 391/001-005	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบ AC/DC ขนาด 250 แอมป์	งปม.	5	39,996.00	199,980.00	หม้อแปลงไหม้ 62
2	4 มี.ค. 40	3438-009-0001 391/001	ชุดเครื่องมือและอุปกรณ์งานเชื่อมไฟฟ้า	งปม.	1	49,960.00	49,960.00	หัก 62
3	4 มี.ค. 40	3433-004-0001 391/001	ชุดเครื่องมือและอุปกรณ์งานเชื่อมแก๊ส	งปม.	1	39,996.60	39,996.60	หัก 62
4	4 มี.ค. 40	3470-003-0001 391/001	ชุดอุปกรณ์ขึ้นรูปโลหะแผ่น	งปม.	1	98,930.00	98,930.00	
5	4 มี.ค. 40	3449-001-0001 391/001	เครื่องตัดโลหะแบบคั่นโยก	งปม.	1	55,691.00	55,691.00	
6	4 มี.ค. 40	3449-006-0001 391/001-002	เครื่องตัดโลหะโดยใช้แผ่นไฟเบอร์ขนาด14"	งปม.	2	6,997.80	13,995.60	ชำรุด 65
7	4 มี.ค. 40	6685-010-0002 391/001	ชุดแมนิโพลด์ออกซิเจน4ท่อพร้อม เรกกูเรเตอร์	งปม.	1	59,920.00	59,920.00	หัก 62
8	4 มี.ค. 40	6685-010-0001 391/001	ชุดแมนิโพลด์อะเซทิลีน4ท่อพร้อม เรกกูเรเตอร์	งปม.	1	65,270.00	65,270.00	หัก 62
9	4 มี.ค. 40	3441-006-0001 391/001	เครื่องมือขึ้นรูปโลหะแผ่นขนาด 1,200 มม.	งปม.	1	80,000.00	80,000.00	
10	4 มี.ค. 40	3413-001-0002 391/001-002	สว่านไฟฟ้าตั้งโต๊ะ 13 มม.	งปม.	2	16,478.00	32,956.00	
11	4 มี.ค. 40	3445-001-0001 391/001	เครื่องเจาะแบบตั้งพื้น	งปม.	1	75,970.00	75,970.00	
12	4 มี.ค. 40	6105-00-0002 391/001-002	มอเตอร์หินเจียรขนาด 200 มม.	งปม.	2	6,955.00	13,910.00	หัก 62
13	4 มี.ค. 40	3439-009-0001 391/001	ชุดบัดกรีงานโลหะแผ่น	งปม.	1	34,989.00	34,989.00	หัก 62
14	4 มี.ค. 40	3439-009-0002 391/001	ชุดหัวแร้งแบบเผา	งปม.	1	29,960.00	29,960.00	หัก 62
15	4 มี.ค. 40	5120.003.0001 391/001	ชุดทั้งตีเหล็ก	งปม.	1	17,976.00	17,976.00	
16	4 มี.ค. 40	3424-004-0001 391/001	ตู้อบลวดเชื่อม	งปม.	1	49,969.00	49,969.00	
17	4 มี.ค. 40	4240-013-0001 391/001-020	บูชเชื่อมไฟฟ้า(พร้อมเก้าอี้)	งปม.	20	9,951.00	199,020.00	เก่าชำรุด 63
18	4 มี.ค. 40	3540-004-0001 391/001	เครื่องพับโลหะแผ่นชนิดBOX and pambak	งปม.	1	99,938.00	99,938.00	
19	4 มี.ค. 40	3540-004-0002 391/001	เครื่องพับโลหะแผ่นชนิดผสมพับขอบและพับงาน	งปม.	1	100,000.00	100,000.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย
บัญชีรายการครุภัณฑ์ สาขาวิชาช่างซ่อมบำรุง คงเหลือ
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
20	4 มี.ค. 40	3449-001-0002 391/001	กรรไกรยกตัดโลหะแผ่นชนิดตั้งพื้น	งปม.	1	65,270.00	65,270.00	
21	4 มี.ค. 40	3441-001-0001 391/001	เครื่องตัดท่อไฮดรอลิกส์ ขนาด 1/2-1 , 1/4"	งปม.	1	48,150.00	48,150.00	
22	25 พ.ค. 39	3540-004-0003 391/001	เครื่องพับขอบแบบปรับระยะได้ขนาด 900ม.	งปม.	1	99,938.00	99,938.00	
23	2 ธ.ค. 39	6635-015-0001 391/001	เครื่องทดสอบวัสดุแบบเอนกประสงค์	งปม.	1	598,000.00	598,000.00	หัก 62
24	29 พ.ย. 39	3470-003-0002 391/001	ชุดเครื่องมือและอุปกรณ์งานโลหะแผ่น	งปม.	1	200,000.00	200,000.00	หัก 62
25	4 มิ.ย. 44	3432-005-0001 441/001	เครื่องเชื่อมจุดแบบเคลื่อนที่ขนาด 4KVA	งปม.	1	58,000.00	58,000.00	
26	4 มิ.ย. 44	3441-001-0002 441/001	เครื่องตัดท่อแบบขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์	งปม.	1	58,000.00	58,000.00	
27	4 มิ.ย. 44	3449-006-0002 441/001	เครื่องตัดไฟเบอร์ขนาด450มม.	งปม.	1	9,600.00	9,600.00	
28	4 มิ.ย. 44	3405-001-0001 441-001	เครื่องเลื่อยยกขนาด350มม.	งปม.	1	13,500.00	13,500.00	ชำรุด 63
29	15 ก.ย. 45	6730-001-0002 451/001	เครื่องฉายภาพสามมิติทึบแสง	งปม.	1	64,949.00	64,949.00	ชำรุด 63
30	15 ก.ย. 45	3431-003-0003 451/001	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า INVERTER ขนาด 130A	งปม.	1	39,804.00	39,804.00	ชำรุด 65
31	15 ก.ย. 45	3431-003-0004 451/001	เครื่องเชื่อมมิก ขนาด 250A	งปม.	1	119,840.00	119,840.00	
32	15 ก.ย. 45	3431-003-0005 451/001	เครื่องเชื่อมทิก ขนาด 250A	งปม.	1	129,898.00	129,898.00	
33	15 ก.ย. 45	3431-003-0006 451/001	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าระบบINVERTERขนาด200A	งปม.	1	149,800.00	149,800.00	
34	4 ส.ค. 46	3441/001-0003 461/001	เครื่องตัดโค้งเอนกประสงค์ปรับลูกกลิ้ง ด้วยมือ	งปม.	1	160,000.00	160,000.00	
35	4 ส.ค. 46	3445-002-0001 461/001	เครื่องตัดโลหะแผ่นชนิดตัดตรงใช้เท้าเหยียบ 900 มม.	งปม.	1	118,000.00	118,000.00	
36	4 ส.ค. 46	3470-003-0003 461/001	ชุดขึ้นรูปโลหะแผ่นชนิดมือหมุน	งปม.	1	153,000.00	153,000.00	
37	4 ส.ค. 46	3441-006-0002 461/001	เครื่องมืองานโลหะแผ่นขนาด 900 มม.	งปม.	1	57,000.00	57,000.00	
38	26 เม.ย. 47	4910-014-0001 471/003	เครื่องเจียรระโนแบบตั้งพื้น ขนาด 300 มม.	งปม.	1	19,900.00	19,900.00	

สถานศึกษา วิทยาลัยเทคนิคพิมาย
บัญชีรายการครุภัณฑ์ สาขาวิชาช่างซ่อมบำรุง คงเหลือ
ประจำปี 2566 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	ว/ด/ป ที่ได้มา	หมายเลขประจำวัสดุครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
39	26 เม.ย. 47	3433-002-0001 471/001	เครื่องตัดตรงด้วยแก๊สแบบอัตโนมัติ	งปม.	1	54,900.00	54,900.00	
40	1 ก.พ. 48	4120-001-0001 483/001	เครื่องปรับอากาศ 25,000 BTU	อุดหนุน	1	19,000.00	19,000.00	
41	16 ส.ค. 49	7440-001-0001 492/095	เครื่องคอมพิวเตอร์	บกศ.	1	22,000.00	22,000.00	บอร์ดใหม่ 62
42	27 เม.ย. 55	4120-001-0002 552/009-010	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 BTU ยี่ห้อ Central A	อุดหนุน	2	24,000.00	48,000.00	
43	7 ส.ค. 52	7440-001-0002 521/056-060	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลทั่วไป	งปม.	10	29,822.10	298,221.00	บอร์ดใหม่ 62
44	7 ส.ค. 52	7110-007-0007 521/056-060	โต๊ะคอมพิวเตอร์	งปม.	10		-	หัก 62 คงเหลือ 4 ตัว
45	7 ส.ค. 52	7110-007-0007 521/056-060	เก้าอี้คอมพิวเตอร์	งปม.	10		-	หัก 62 คงเหลือ 4 ตัว
46	30 ก.ย. 53	3416-001-0001 532/001-002	เครื่องกลึง ขนาดยืนศูนย์เหนือแท่น ขนาด 125 มม.	บกศ.	2	128,000.00	256,000.00	
47	30 ก.ย. 53	3417-001-0001 532/001-002	เครื่องกัดเพลที่ตั้งพื้น แบบเทอร์เรท	บกศ.	1	238,750.00	238,750.00	
48	24 มิ.ย. 53	3416-001-0001 542/007-004	เครื่องกลึง ขนาดยืนศูนย์เหนือแท่น ขนาด 125 มม.	บกศ.	4	124,800.00	499,200.00	อยู่ ชก. 4 เครื่อง
49	27 มิ.ย. 55	3416-001-0002 551/001	เครื่องกลึงยืนศูนย์เหนือแท่น ขนาด 165 มม.พร้อมอุปกรณ์	งปม.	1	300,000.00	300,000.00	รับจากกรม (อยู่ข้างกล)
50	17 ส.ค. 55	7440-001-0004 551/030-031	ชุดปฏิบัติการสาขาเครื่องมือกลทั่วไป 1 HP Pro3330MT PC	งปม.	1	243,500.00	243,500.00	รับจากกรม (อยู่ข้างกล)
51	26 มี.ค. 55	3416-001-0002 552/001-002	เครื่องกลึงยืนศูนย์เหนือแท่น ขนาด 150 มม.	บกศ.	2	245,000.00	490,000.00	
52	24 มี.ค. 54	6730-007-0001 543/002	เครื่องโปรเจ็ค พร้อมจอภาพ ยี่ห้อ View Sonic	บกศ.	1	21,720.00	21,720.00	บอร์ดรั้ววงจร
53	26 ก.ค. 54	6730-007-0001 542/001	เครื่องฉายทึบแสง ยี่ห้อ vertex รุ่น D-230 X	บกศ.	2	21,680.00	43,360.00	
54	10 ก.พ. 57	2895-002-003 571/001	เครื่องอัดอากาศ 300 ลิตร ต่อนาที	งปม.	1	64,000.00	64,000.00	
55	10 ก.ย. 57	3433-001-0001 572/001	เครื่องเชื่อมตึก TIG-MMA(215A)	บกศ.	1	25,000.00	25,000.00	
56	27 ก.พ. 58	3431-003-58/001	เครื่องเชื่อมไฟฟ้าระบบอินเวอร์เตอร์	อุดหนุน	5	17,989.80	89,949.00	
57	21 ก.ย. 61	4310 007 0002 616/001	ปั๊มไฮดรอลิค	อุดหนุน	1	4,690.00	4,690.00	โครงการงาน

